SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis

RESULTADO DO EDITAL PROEX Nº 003/2016

RÁDIO WEB UNIFESSPA

A Pro-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis-PROEX, por meio da Diretoria de Ação

Intercultural-DAI, torna público o RESULTADO DA SELEÇÃO de 02 (duas) bolsas conforme tabela

abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Letícia Farias Portela Selecionada

Felipe Fernandes Ramos Ramos Selecionado

Marabá, 05 de fevereiro de 2016.

Haroldo de Souza

Pró-Reitor pró tempore da Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis.